v
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

"ТАРБАГАТАЙСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"
Элуурые хамгаалгын гурэнэй бюджедэй эмхи зургаан

«Тарбагатайн аймагай тубэй эмнэлгын газар»

ПРИКАЗ
16 мая 2022 г. № 264\1-ОД

с. Тарбагатай

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции»

приказываю:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБУЗ «Тарбагатайская
ЦРБ» в составе:

Председатель комиссии: главный врач Мацкевич А.Т.
Заместитель председателя: зам. главного врача по АПО (Чебунина Е.С.)
Секретарь: юрисконсульт (Баиров И.К.)
Члены комиссии: и.о зам. главного врача по мед. части (Ишеева И.Г.)
главный бухгалтер (Степанова Т.А.)
председатель профсоюзного комитета (Баснина Е.Ю.)
главная медицинская сестра (Михалева Н.Г.)

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБУЗ
«Тарбагатайская ЦРБ» (приложение № 1);
3. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в ГБУЗ
«Тарбагатайская ЦРБ» (приложение № 2);
4. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков деятельности в
ГБУЗ «Тарбагатайская ЦРБ» (приложение № 3);
5. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в ГБУЗ
Тарбагатайская ЦРБ» в составе:

Председатель комиссии: главный врач Мацкевич А.Т.
Заместитель председателя: зам. главного врача по АПО (Чебунина Е.С.)
Члены комиссии: зам. главного врача по мед. части (Ишеева И.Г.)
председатель профсоюзного комитета (Баснина Е.Ю.)
юрисконсульт (Баиров И.К.) - ответственное лицо за прием сведений о

возникающих (имеющихся) конфликтах интересов.
6. Утвердить Положение о конфликте интересов в ГБУЗ «Тарбагатайская
ЦРБ» (приложение № 4);
7. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГБУЗ
«Тарбагатайская ЦРБ» (приложение № 5).

Главный врач Мацкевич А.Т.